
UCHWAŁA NR XXIII/  119  /2012
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA  16 SIERPNIA 2012 ROKU

w sprawie: przekształcenia  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  w  Borku  Wlkp., 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 
w Borku Wlkp. prowadzonej przez Gminę Borek Wielkopolski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 59 ust. 1 i 6, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)oraz art. 12 
ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala,  
co następuje:

§ 1.1. Z  dniem  31  sierpnia  2012  r.  przekształca  dotychczasową  Zasadniczą 
Szkołę Zawodową w Borku Wlkp.  o  okresie  nauczania  krótszym niż  3 lata, 
wchodzącą  w  skład  Zespołu  Szkół  im.  Powstańców  Wielkopolskich  
w Borku Wlkp.  w trzyletnią  Zasadniczą  Szkołę  Zawodową w Borku Wlkp., 
wchodzącą  w  skład  Zespołu  Szkół  im.  Powstańców  Wielkopolskich  
w Borku Wlkp.
2.  Akt  przekształcenia  szkoły,  o  której  mowa w ust.  1  stanowi załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Mienie przekształconej szkoły znajdujące się w zarządzie Zespołu Szkół  
im.  Powstańców  Wielkopolskich  w  Borku  Wlkp.  oraz  należności  
i  zobowiązania,  według stanu na dzień przekształcenia,  przejmuje ten Zespół 
Szkół.

§ 3. Organy zespołu, o którym mowa w §1, dokonują odpowiednich zmian  
w Statucie Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Opracował:
Tomasz Marszałek

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/ 119  /2012 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. 
z dnia 16 sierpnia 2012 r.    

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
SZKOŁY PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 6, oraz art. 58 ust. 1, w związku z art. 5c pkt 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572) oraz Uchwały Nr XXIII/ 119 /2012 Rady Miejskiej Borku Wlkp.  
z dnia 16 sierpnia 2012r.

PRZEKSZTAŁCAM

dwuletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Borku Wlkp., wchodzącą w skład 
Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp.

w

trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Borku Wlkp., wchodzącą w skład 
Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp.

Organizację szkoły określa Statut Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich w Borku Wlkp. z siedzibą w Borku Wlkp. 

przy ul. Dworcowej 58.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Pieczęć okrągła

Borek Wielkopolski, dnia .................2012

Otrzymują:
1. Dyrektor Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. 
2. Wielkopolski Kurator Oświaty
3. a/a



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXIII/  119 /2012
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 16 SIERPNIA 2012 ROKU

w sprawie: przekształcenia  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  w  Borku  Wlkp., 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 
w Borku Wlkp prowadzonej przez Gminę Borek Wielkopolski.

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 205, poz. 
1206) z dniem 1 września 2012 r. przekształca się dotychczasową Zasadniczą 
Szkołę Zawodową w Borku Wlkp. o okresie nauczania krótszym niż 3 lata,  
w trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Borku Wlkp., których ukończenie 
umożliwia  uzyskanie  dyplomu  potwierdzającego  kwalifikacje  zawodowe  po 
zdaniu egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a także 
dalsze kształcenie począwszy od klasy drugiej liceum ogólnokształcącego dla 
dorosłych.  Uczniowie  drugiej  klasy  dotychczasowej  dwuletniej  zasadniczej 
szkoły zawodowej kontynuują naukę na dotychczasowych zasadach.

W związku z przekształceniem szkół nie wystąpią koszty towarzyszące.


